AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 020/2006 - SIDEC
A Universidade Federal do Maranhão através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, que estará reunida no dia 07 de Junho de 2006 às 09:00h, na Av. dos Portugueses, s/n, Campus Universitário do Bacanga, Edf. Marechal Castelo Branco, CPL/PROGF, telefone: 2109-8049, CEP: 65080-040, São Luís – MA, para receber, abrir e examinar propostas e documentação de empresas que irão participar da licitação na modalidade Pregão Presencial, regida pela Lei nº 10.520/2002 e utilizando-se subsidiariamente a Lei 8.666/93, cujo objeto é a Contratação de Empresa  do ramo de locação de mão-de-obra, com disponibilização de pessoal habilitado e especializado para prestar serviços de apoio às Unidades Acadêmicas e Administrativas desta UFMA. Os interessados poderão retirar o edital gratuitamente através do site : www.comprasnet.gov.br ou no endereço acima, mediante pagamento da taxa de R$ 10,00 (dez reais).

São Luís, 26 de maio de 2006.
Rosária de Fátima Silva
Pregoeira Oficial
cpl@ufma.br